Procura del noble don Antonio Guyo en favor del serior don Artal de Castellvi, c. 679v. 

procurador real ab poder de substituir. 
Substituto a don Luxori de Lamata. 
Substituto a Francisco Carnisser. 	 c. 680v. 

373 	 1642 gennaio 29, Sassari 
Giovanni ed Antonangelo Casagia, donnicelli della città di Sassari, non 

potendo, a causa di importanti incombenze, personalmente intervenire ai lavori 
del Parlamento, vi delegano a rappresentarli don Bernardo Mattia Cervellón, 
cavaliere dell'abito di Calatrava e maestro di campo nelle Fiandre. L'atto di 
procura è rogato dal notaio Giovanni Battista Sarigo; testimoni sono Bachisio 
Maninquedda e Giovanni Saminedda, della medesima città. 

Die vigesimo nono íanuarii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo c. 681 

quadragesimo secundo, Sasseri 
Nos altres Juan Casagia y Antoni Angel Casagia, dongells de la present ciutat de 
Saper, per quant son empedits en alguns negociis de ímportangia y a les coses 
infrascrites personalment no nos podem trobar, pergo en tot lo millor modo, via y 
manera, que de dret vel alias nos es licit y permes, de grat y certa nostra sciengia fem, 
constituhim, cream y solemnament ordenam nostre procurador gert y especial y a les 
coses infrascrites general, de manera tal que la specialitat no derogue a la generalitat 
ni per lo contrarii al noble don Bernardi Matias de Servellon, cavaller del abit de 
Calatrava y mentre de campo en los Estats de Flandes, que absent com si fos present 

[omissis]' 3° 

Testes Baquis Maninquedda et Joannes Saminedda, notarii Sasseris. 	 c. 681v. 

Signum meum Joannis Baptistae Sarigo, civis Sasseris, auctoritatibus apostolica 
ubique regia, vero, per totam terram et dominationem. (...) nostri regis notarii 
publici, qui praemissis interfui et requisitus clausi. 

530  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 90. 
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374 	 1642 (senza data), Sassari 
Diego Riccio, della città di Sassari, non potendo partecipare ai lavori del 

Parlamento in quanto trattenuto da importanti impegni, vi delega a 
rappresentarlo don Gavino Rosso. L'atto di procura è rogato dal notaio Antonio 
Capuxeddo; testimoni sono i dottori Giovanni Antonio Quessa e Luca de 
Atzola, fisici della stessa città. 

c. 682 Noverint universi quod ego Didacus Riccio, in hac civitate populatus, quia, per 
sacram catholicam regiam magestatem domini nostri regis Philippi huius nomini 
quarti Hispaniarum ac Sardiniae regis et in eius personam per illustrissimum et 
excellentissimum don Fabricium Doria, ducem de Avellano, a predicta sacra 
cattolica regia magestate domini nostri regis, locumtenentem et capitaneum 
generalem incolis et habitatoribus huius regni in civitate Calaritana, Parlamentum 
sive Curiae generalis, assignato die decimo currentis mensis cum etiam sequitur velim 
ad dictas Curias sive Parlamentum, me conferre quod in presentiam facere nequeo, 
iusto impedimento detentus, Deo scienter et gratis omnibus illis melioribus via, 
modo et forma quibus de iure fieri possit et valeat tenere presentis publici 
ínstrumenti firmiter valituri, constituo et ordino procuratorem meum certum et 
specialem et ad infrascripta etiam generalem, ita quod specialitas ipsi generalitati 
minime deroget nec e contra Gavinum Rosso dominum (...) absentem tanquam 
p resentem .